
О плане работы Земского собрания 
Суксунского муниципального  
района на 2019 год 

 

Заслушав председателя Земского собрания Суксунского муниципаль-

ного района В.Н. Изгагина, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

Утвердить прилагаемый план работы Земского собрания Суксунского 

муниципального района на 2019 год. 

 

 

 

Председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального района                                              В.Н. Изгагин 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 24.01.2019 года 

 
24.01.2019  № 66 

 
┌      ┐ 

 


